
お客様各位    技 OSP19-026 
2019 年 10 月 

株式会社 三桂製作所 
 

 
樹脂製ケイトラ HDF（HD2F）の販売終了のお知らせ 

 
 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。 
さて、弊社にて販売しております樹脂製ケイトラ HDF（HD2F）の販売を中止させて頂くこと

に致しましたので、ご案内申し上げます。 
敬具 

 
記 
 

1. 対象品番 

■HDF12 

■HDF22 

■HDF33 

■HDF45 

■HD2F12 

■HD2F22 

■HD2F33 

■HD2F45 

 

2. 内容 

対象製品につきまして品質の維持と安定供給に努めて参りましたが、近年の受注状況 
等の事情により販売を中止させて頂くことに致しました。 

 

3. 販売終了日 

 2020 年 3 月 20 日出荷分までの対応をもって販売終了とさせて頂きます。 
 
販売終了により、ご迷惑お掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

以上 


